Prefeitura Municipal de Sao José FEPESE
Concurso Publico - Edital No 1/2014/GAB
Resultado Final

Cargo: Agente Fazendario

Insc |Nome Nascimento |[NPO [ NIN [NCE| NF [ Class
7017 (BEATRIZ MARTIM TAVARES 09/06/1995 | 1.50 [ 0.20 | 6.08 | 7.78 1
1002 | FELIPE ARAUJO MARTINS 26/01/1990 | 1.05 [ 0.50 | 6.08 | 7.63 2
9412 [ONILDE TERESINHA DA SILVA 28/05/1963 | 1.35(0.40 [ 5.76 | 7.51 3
9643 | TAIS RIBEIRO 26/08/1989 |1.20 [ 0.40 [ 5.76 | 7.36 4
10650 | MICHELLA REJANE CORREA 17/03/1973 | 0.75 | 0.30 | 6.08 | 7.13 5
11004 | ELIZIANE DOS SANTOS PRAZERES 23/06/1989 | 1.05(0.30 | 5.76 | 7.11 6
11990 [ PATRICIA VENTURA 21/10/1981 | 0.90 | 0.30 | 5.76 | 6.96 7
4089 | ANA MARTHA PINTO 19/05/1970 | 1.05 | 0.40 | 5.44 | 6.89 8
11584 | VILSON CESAR BERNARDINELLI 04/12/1970 | 1.20 | 0.20 [ 5.44 | 6.84 9
8546 | SIBELI DE OLIVEIRA MARTINS PEREIRA 24/10/1983 | 0.750.30 [ 5.76 | 6.81 10
9386 | EDUARDO DA CUNHA OCAMPO MORE 25/06/1992 | 0.90 (0.40 (5.44|6.74| 11
3210 [PRISCILA SILVA 09/02/1984 | 1.05|0.20 | 5.44|6.69| 12
11705 | DOUGLAS SILVA ARGENTA 05/04/1971 | 0.90 (0.30 (5.44|6.64| 13
9614 | ALINE SILVA BOTELHO 31/03/1978 | 0.750.40 | 5.44 | 6.59 14
9280 [ MIKON MORAES 29/03/1982 | 1.050.40 | 5.12 | 6.57 | 15
1836 [JANAINA ESPINDOLA DA ROSA 01/03/1978 | 1.20 | 0.20 | 5.12 | 6.52 16
6380 [ CARLOS EDUARDO JORGE 15/07/1988 [ 0.75|0.30 | 5.44 | 6.49 | 17
8169 |VILQUER RODRIGUES DIAS 04/12/1976 |1.35(0.30 [ 4.80 | 6.45 18
3081 | SAIDA LINA AGUDO BLONDELL 05/01/1995 |1.20 (0.40 (4.80 | 6.40 | 19
10083 | LENARA VITORIO 10/09/1991 | 1.05|0.50|4.806.35| 20
4691 [JOSE SEBASTIAO CORREA 12/01/1976 | 0.60 | 0.30 | 5.44 (6.34| 21
8900 [ CARLOS EDUARDO BRATTI 18/03/1991 | 1.20|0.30|4.80 (6.30| 22
9398 [INGRIDY PEREIRA DA SILVA 24/05/1996 |1.20(0.30(4.80|6.30 | 23
11431 | VERA LUCIA TRINDADE 10/04/1972 | 1.05|0.40|4.80 | 6.25| 24
3449 | BARBARA SOUSA GARCEZ 24/08/1984 | 0.90 | 0.50|4.80 | 6.20 | 25
11309 [ MARINA DE OLIVEIRA 30/09/1990 | 1.20 | 0.50 | 4.48 | 6.18 | 26
3108 [JULIANA R SCHMITT R DE LIMA 25/08/1979 | 0.75(0.30 [ 5.12 | 6.17 | 27
11735 | CLAUDIO ROBERTO SILVANO 05/03/1982 | 1.35(0.30 (4.48|6.13| 28
11043 | ANA LUCIA DA SILVA SOUZA 29/12/1971 | 0.90 (0.40 (4.80|6.10| 29
6678 | TATIANE DE SOUZA SOARES 19/08/1983 [ 0.60 | 0.30 | 5.12|6.02| 30
9456 [JUSSIE ADEMAR BARCELOS 11/08/1985 | 0.90 | 0.30 | 4.80 | 6.00 | 31

[NPQOJ: Nota Lingua Nacional / [NIN]: Nota Nog6es de Informatica / [NCE]: Nota Conhecimento Especifico / [NF]: Nota Final



